ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   14.06.2019г.  №23

Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов,

расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения

             В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории
Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района, в соответствии с
Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация
Нижнедобринского  сельского поселения     постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения Жирновского
муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнедобринского
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения     А.В.Богданов

Приложение
к постановлению администрации   Нижнедобринского
сельского поселения от 14.06.2019г.  №23

Реестр  мест (площадок) накопления  твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения

Жирновского  муниципального района  Волгоградской области

Данные о нахождении мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

Данные о
собственниках
контейнерных
площадок  для
накопления ТКО
ИНН

Источники
образования
ТКО

Населе
нный
пункт

улица №
дома

широта  долгота Номер
контей
нерной
площа
дки

Пло
щадь,
кв.м.

Количество  размещенных
и планируемых  к размеще-
нию контейнеров  с указа-
нием  их  объема (шт/ м3)

Вид
площа
дки

Матер
иал
ограж
дения

с.Нижн
яя
Добри
нка

Революционная  16   1 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл

Администрация
Нижнедобринск
ого сельского
поселения
3407010590

частные
домовладения

Революционная  36   2 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  12   3 18 4/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  30   4 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Мартемьянова  50   5 18 4/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Советская  4   6 18 4/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Партизанская  10   7 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Партизанская  31   8 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения

Степная  6   9 9 2/ объем 1 куб.м.

бетон металл частные
домовладения,

Лиманская  33   10 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Лиманская  13   11 18 4/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Лиманская  5   12 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Иванцова  8   13 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Иванцова  24   14 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Иванцова  29   15 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Медведицкая  1   16 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Медведицкая  18   17 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

 Медведицкая  21   18 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Медведицкая  48   19 9 2/ объем 1 куб.м. бетон  частные
домовладения

Медведицкая  66   20 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Медведицкая  80   21 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Артельная  10   22 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Кооперативная  6   23 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Кооперативная  15   24 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Кооперативная  29   25 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Ленинская  8   26 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Ленинская  29   27 18 4/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

 Ленинская  56   28 18 4/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Центральная  15   29 14 3/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Центральная  25   30 14 3/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Центральная  47   31 14 3/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Первомайская  8   32 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Первомайская  22   33 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Первомайская  34   34 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Песчаная   21   35 14 3/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Мира  15   36 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Новая  3   37 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Садовая  7   38 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения

Почтовая  7   39 9 2/ объем 1 куб.м. бетон металл частные
домовладения